
Výrok usnesení

1) Žaloba se odmítá.

2) Žalobkyně nese vlastní náklady řízení, jakož i náklady vynaložené
Radou.

3) Komise nese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 251, 18.10.2003

Usnesení předsedy Soudu prvního stupně ze dne 13. ledna
2006 – Komninou a další v. Komise

(Věc T-42/04) (1)

(„Žaloba na náhradu škody — Mimosmluvní odpovědnost —
Odložení stížnosti zpochybňující chování členského státu,
které by mohlo vést k zahájení řízení pro nesplnění povinnosti

— Projednání stížnosti Komisí — Zásada řádné správy“)

(2006/C 86/57)

Jednací jazyk: řečtina

Účastníci řízení

Žalobci: Ermioni Komninou, Grigorios Ntokos, Donatos Pappas,
Vassileios Pappas, Aristeidis Pappas, Eleftheria Pappa, Lamprini
Pappa, Eirini Pappa, Alexandra Ntokou, Léonidas Grepis, Niko-
laos Grepis, Fotios Dimitriou, Zoïs Dimitriou, Petros Bolossis,
Despoina Bolossi, Konstantinos Bolossis a Thomas Bolossis
(Parga, Řecko) (zástupce: P. Stroumpos, advokát)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupce: M.
Konstantinidis, zmocněnec)

Předmět věci

Návrh na náhradu nemajetkové újmy údajně utrpěné žalobci
z důvodu chování Komise v průběhu projednávání jejich
stížnosti týkající se údajných nesplnění povinností vyplývajících
z práva životního prostředí Společenství Řeckou republikou.

Výrok usnesení

1) Žaloba se zamítá.

2) Žalobci ponesou vlastní náklady řízení, jakož i náklady řízení
vynaložené Komisí.

(1) Úř. věst. C 85, 3. 4. 2004.

Usnesení předsedy Soudu prvního stupně ze dne 10. ledna
2006 – ArchiMEDES v. Komise

(Věc T-396/05 R)

(„Řízení o předběžných opatřeních — Návrh na předběžná
opatření — Rozhodčí doložka — Přípustnost — Naléhavost

— Neexistence“)

(2006/C 86/58)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Architecture, microclimat, énergies douces – Europe
et Sud (ArchiMEDES) SARL (Ganges, Francie) (zástupci: P.-P.
Van Gehuchten, J. Sambon a P. Reyniers, advokáti)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: K. Kańska
a E. Manhaeve, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh na odklad provádění zaprvé rozhodnutí Komise, které je
obsaženo v dopise ze dne 5. října 2005, kterým je vůči žalob-
kyni uplatňováno započítání pohledávek, zadruhé rozhodnutí
Komise, které je obsaženo v dopise ze dne 30. srpna 2005,
a zatřetí dluhopisu č. 3240705638 ze dne 23. srpna 2005.

Výrok usnesení

1) Návrh na předběžná opatření se zamítá.

2) O nákladech řízení bude rozhodnuto později.

Usnesení předsedy Soudu prvního stupně ze dne 10. ledna
2006 – ArchiMEDES v. Komise

(Věc T-397/05 R)

(„Řízení o předběžných opatřeních — Návrh na předběžná
opatření — Rozhodčí doložka — Naléhavost — Neexistence“)

(2006/C 86/59)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Architecture, microclimat, énergies douces – Europe
et Sud (ArchiMEDES) SARL (Ganges, Francie) (zástupci: P.-P.
Van Gehuchten, J. Sambon a P. Reyniers, advokáti)

8.4.2006 C 86/29Úřední věstník Evropské unieCS


